
Lékárna.cz

Compiled May 22, 2025 1:09:51 PM by Document Globe ®   1

Užíváte Vy či vaši rodiče více léků? Nechte si jejich kombinaci zkontrolovat odborníky z Lékárna.cz
Jako zkušení lékárníci Vám připravíme profesionální lékový audit. Zkontrolujeme Vámi užívané léky, doplňky stravy
i zdravotnické prostředky, odhalíme případné duplicity i rizikové kombinace a pošleme Vám přehlednou zprávu s
jasným a srozumitelným doporučením, které můžete dále konzultovat se svým lékařem. Vše probíhá pohodlně
a online: vyplníte jednoduchý formulář, naši lékárníci vše pečlivě zkontrolují a výsledek doručí do Vašeho osobního
zabezpečeného účtu na Lékárna.cz.
Co získáte díky lékovému auditu:

• ? Přehled a jistotu ve své léčbě
• ? Odhalení nevhodných kombinací a zbytečných léků
• ? Doporučení, jak léky a doplňky správně užívat
• ? Možnost konzultovat výsledek s Vaším lékařem
• ? Vše z pohodlí domova, bez čekání ve frontě, s důrazem na bezpečí a ochranu osobních údajů
Lékový audit jen pro zaměstnance Univerzity Karlovi za zvýhodněnou cenu 199,- Kč (běžná cena 499,- Kč). Při
objednaní na Lékárna.cz stačí v košíku zadat slevový kód   ZDE
Lékárna.cz je první a největší online lékárna v Česku, která od roku 1999 přináší široký sortiment pro zdraví a krásu
celé rodiny – včetně domácích mazlíčků. Kromě produktů nabízíme také odborné zdravotní služby. Naši lékárníci
ročně poskytují tisíce konzultací přes chat, telefon i e-mail. Zakládáme si na diskrétnosti, empatii a vstřícnosti
k individuálním potřebám. „Na konci všech našich aktivit musí být šťastný klient – ??ať už pacient, zákazník nebo
zaměstnanec,“ říká PharmDr. Vladimír Finsterle, zakladatel a majitel společnosti Pears Health Cyber, která Lékárna.cz
provozuje a absolvent Univerzity Karlovy.

www.lekarna.cz

IPSC-468.html
http://www.lekarna.cz

